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Eläinmääräilmoitus vuoden 2023 eläinmääristä

Tehtävä 1.2.2024 mennessä Vipu-palvelussa

Tehdään tarvittaessa sikojen ja siipikarjan osalta

(muiden eläinten osalta tiedot saadaan eläinrekistereistä)

Ruokaviraston ohjevideo



Tee eläinmääräilmoitus, jos olet hakenut eläinten 
hyvinvointikorvausta sioista.

Ilmoituksessa tarvittavat tiedot voi ladata suoraan sikarekisteristä.

Jos olet hakenut korvausta lihasikojen olosuhteiden parantaminen -
toimenpiteestä, ilmoita lisäksi toimenpiteeseen liittyvien 
teuraseläinten määrä ajanjaksoilla 1.1.–30.6.2023 ja 1.7.–31.12.2023 
sekä hännänpuremien määrä.

Eläinmääräilmoitus vuoden 2023 
eläinmääristä / Sikojen ilmoittaminen



Tee eläinmääräilmoitus, jos olet hakenut:

eläinten hyvinvointikorvausta siipikarjasta

luonnonmukaisen tuotannon korvausta ja käytät tilasi siipikarjan 
eläinmäärää korvauksen eläintiheyslaskennassa

sika- ja siipikarjatalouden tuotannosta irrotettua tukea ja käytät tilasi 
siipikarjan eläinmäärää tuen eläintiheyslaskennassa.

Eläinmääräilmoitus vuoden 2023 
eläinmääristä / Siipikarjan ilmoittaminen



Pohjoiset kotieläintuet 2024

Hakuaika 12.2. – 5.3.2024 (ennakko ja lopullinen tuki).

Tukiehtoihin ei ole tulossa muutoksia vuoteen 2023 verrattuna.

Tuen määrät varmistuvat, kun valtioneuvoston asetus on annettu.

Hakijalla pitää olla hallinnassa vähintään viisi hehtaaria maatalousmaata.

(Pelto, pysyvät kasvit ja pysyvät nurmet)



Pohjoista kotieläintukea maksetaan C-
tukialueella (1/4)

Liharotuisista emolehmistä (eläinten tiedot suoraan nautarekisteristä)

• Vähintään kerran poikinut

• Käytetään yksinomaan vasikoiden tuottamiseen ja vasikat kasvatetaan

lihantuotantoon tai emolehmätuotannon lisäämiseen.

• Suomenkarjan tai Simmental-rotuisen emolehmän käyttötavan on oltava

nautarekisterissä muu kuin maidontuotanto



Sonneista (eläinten tiedot suoraan nautarekisteristä)

vähintään 6 kk, mutta alle 20 kk ikäiset

Teurashiehoista, joiden ruhopaino vähintään 170 kg

Tilallapitoaika vähintään 10 vrk ennen teurastusta.

Voinut alkaa vuoden 2023 puolella (poikkeaa eläinpalkkioista).

Pohjoista kotieläintukea maksetaan C-
tukialueella (2/4)



Pohjoista kotieläintukea maksetaan C-
tukialueella (3/4)

C3- ja C4-tukialueella teurassonneista, joiden

ruhopaino vähintään 220 kg, tilallapitoaika vähintään 10 vrk

Ennen teurastusta. Voi alkaa vuoden 2023 puolella

(poikkeaa eläinpalkkioista).

Uuhista ja kutuista

Hakijalla on oltava viimeistään 5.3.2024 joko sopimus kutunmaitoa 
jalostavan laitoksen kanssa, hyväksytty elintarvikehuoneisto tai hänen on 
pitänyt tehdä ilmoitus elintarviketoiminnasta toiminnan rekisteröimistä 
varten.



Tuotetusta maidosta (maidon pohjoinen tuotantotuki)

 Maksetaan hakijan tuottamien maitolitrojen perusteella

 Haetaan Vipu-palvelussa, osallistumisilmoitus on voimassa toistaiseksi

 Suoramyyntimaidon tuotantotukea haetaan Ruokaviraston lomakkeella 
230. Voit hakea tukea kuukausittain. Jos haet tuen vain kerran vuodessa, 
palauta lomake viimeistään 17.1.2024

Pohjoista kotieläintukea maksetaan C-
tukialueella (4/4)



Sika- ja siipikarjatalouden tuotannosta 
irrotettu tuki (1/2)
Hakuaika on 12.2.-5.3.2024.

Tuen myöntämisen perusteet:
 Vahvistettu viitemäärä
 Vähintään 5 hehtaaria maatalousmaata, joka on ilmoitettava viimeistään 15.6.
 Eläintiheysvaatimus täyttyy (vähintään 0,35 eläinyksikköä/ha).
 Kansallisten kotieläintukien yleiset edellytykset.

-> ikävaatimus
-> tuen eläintiheysvaatimuksen täyttämiseen käytettävien eläinten kirjanpito

ja eläinrekisterien tiedot aina ajan tasalla



Sika- ja siipikarjatalouden tuotannosta 
irrotettu tuki (2/2)

Tuki maksetaan viitemäärän perusteella €/viitemäärän ey.

Tukitasot vahvistetaan vuosittain valtioneuvoston asetuksella

(tammi-helmikuussa 2024).



Huolehdi, että toimitat hakemuksen yhteydessä liitteenä vaaditut 
asiakirjat hakuajan päättymiseen mennessä.

Säilytä hakemuksen onnistuneesta lähettämisestä saamasi 
vastaanottoviesti sähköpostissa kuluvan vuoden loppuun saakka.

Tallenna myös hakemuksen lähettämisen yhteydessä saatava 
yhteenveto. Tarkista, että yhteenvedon yläreunassa lukee, että tiedot 
lähetetty käsiteltäväksi.

Pidä eläinten rekisteritiedot ajan tasalla!

Muuta huomioitavaa (koskee kaikkia tukia ja ilmoituksia)


